REFORMA DO CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - (CRAS), CONFORME PROJETO
BÁSICO EM ANEXO

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 71.330,45 (setenta e um mil, trezentos e trinta reais e quarenta e cinco centavos)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

Considerando a estipulação da Lei nº 14.133/2021 que recomenda, como regra geral, o
parcelamento do objeto nas licitações para assegurar maior competitividade, melhor